OBRAS DO MUNICÍPIO DE FÁTIMA DO SUL/MS, conforme es-
pecificações constantes do Edital do Pregão Presencial nº. 
025/2024 e Ata de Registro de Preço nº 017/2024.

PRAZO:	 12 (doze) meses.

VALOR:	 O valor global estimado para o objeto presente é de 
R$ 687.040,00 (seiscentos e oitenta e sete mil e quarenta 
reais).

DOTAÇÃO:15.451.0013.2.042 Manutenção de vias urbanas
3.3.90.30.00.00.00.00 0.1.500 (0500) MATERIAL DE CON-
SUMO
3.3.90.30.00.00.00.00 0.1.799 (0799) MATERIAL DE CON-
SUMO.

DATA:	 16/09/2024

FORO:	 Fátima do Sul, MS.

ASSINATURAS:	 Ilda Salgado Machado, Prefeita Municipal;

[...]

tam as demais especificações do objeto, considerando que 
foram observados os prazos recursais, nos termos do art. 
65, da Lei Federal nº. 14.133/2021, em sua atual redação 
Homologa e Adjudica o procedimento licitatório em nome 
da empresa PLANACON CONSTRUTORA LTDA, no valor total 
de R$ 687.040,00 (seiscentos e oitenta e sete mil e quarenta 
reais).

Fátima do Sul, MS, em 16 de setembro de 2024.

ILDA SALGADO MACHADO
Prefeita Municipal

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 25/2024

Nome do RepresentanteEmpresas CNPJ / CPF CPF
PLANACON CONSTRUTORA LTDA 04.607.970/0001-00 AMARILDO RODRIGUES RAMIRES 305.643.281-20